

14А (12А)	Специалист I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (12А)	Специалист I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (12А)	Специалист I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (12А)	Специалист I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (12А)	Специалист I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (12А)	Специалист I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (12А)	Специалист I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Старший инспектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Старший инспектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21А)	Старший инспектор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности																					
3	Заведующий отделом - главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Специалист I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Специалист I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор информационных технологий																					
7	Заведующий сектором информационных технологий	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления

(должность)

Елена Анатольевна
(подпись)

Кучеровская Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

05.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления

(должность)

Мел Наталья Викторовна
(подпись)

Мел Наталья Викторовна

(Ф.И.О.)

05.10.2021
(дата)

Ведущий специалист, председатель
профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Углянская Татьяна Андреевна

(Ф.И.О.)

(дата)

05.10.2024

Специалист I категории

(должность)

(подпись)

Матыцина Раиса Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

05.10.2024

Специалист I категории, ответственный
по охране труда

(должность)

(подпись)

Замуреева Елена Леонидовна

(Ф.И.О.)

(дата)

05.10.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5697

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Масюгенко Анастасия Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

13.09.2021